
DODATEK Č.1SMLOUVY O DÍLO ze dne 17.6.2024 na akci
,,Rekonstrukce střechy hlavní budovy školy - havárie"

který uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Zuzanou Dosedlovou

se sídlem: Nad Čertovkou 2304/17, 678 01 Blansko

IČO: 62076060

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,Objednatel")

MÚPO, spol. S r.o.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

Martinem Poláškem, jednatelem

Karásek 5, Brno, 62100

46904140
P

CZ 46904140

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 6024

ban kovni spojení:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále ta ké jako ,,Smluvn/strany")

l. Základní ustanovení a účel dodatku SOD
|.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla. Rozsah změny je určen Změnovými

listy Č.1 - 5, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
|.2. Smluvní strany se dohodly, že se shora uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

|.2.1. Změna materiálu světlíku, dle Změnového listu č. 1
|.2.2. Změna rozsahu tesařských konstrukcí, dle Změnového listu č. 2
|.2.3. Změna rozsahu SDK konstrukcí, dle Změnového listu č. 3
|.2.4. Změna rozsahu elektrikářských prací, dle Změnového listu č. 4
|.2.5. Změna rozsahu požárních ucpávek, dle Změnového listu č. 5
výše uvedené změny nemají vliv na změnu termínu provedeni díla.

Stránka 1z 2



Měníse a doplňuje bod č. v.1. který nově zní:

V. Cena za splněn/předmětu smlouvy
V.1. Celková cena díla se sjednává takto:
Cena dňa dle SOD bez DPH
Cena změn dle Změnového listu Č. 1
Cena změn dle Změnového listu č. 2
Cena změn dle Změnového listu č. 3
Cena změn dle Změnového listu č. 4
Cena změn dle Změnového listu č. 5
Cena díla celkem bez DPH
Slovy

10 401 095,00 KČ
0,OOKč

-143 986,69 KČ
73 363,19 Kč
10 278,33 Kč
-3 375,90 Kč

10 337 373,93 Kč
deset milionů tři sta třicet sedm tisíc tř/sta sedmdesát tři korun

českých devade5át tři haléňů

Cena celkem 10 337 373,93 KČ (slovy deset milionů tři sta třicet sedm tisíc tři sta sedmdesát tři korun
českých devadesát tři haléřů) bez DPH (dále jen ,,Sjednaná cena").

Il. Závěrečná ujednáni
11.1. Dodatek smlouvy o dílo nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru

Qsmluv Objednatel.
11.2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
11.3, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly se

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že
dodatek smlouvu uzavřely po vzájemném projednání pDd|e jejich svobodné a pravé vůle projevené
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, Že při jejím uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

11.4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství.

11.5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požÍvajicimi ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

11.6. Ostatní smluvní ujednáni nedotčené tímto dodatkem se nemění.
11.7. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: změnový list č. 1-5

,,,,,,,,,,, 34 1(' ;2ý V Bmě d,, y 'lC Z L|

Objednatel Zhotovitel

Základní Škola Blansko, Nad Čertovkou,
příspěvková organizace

MŮPfLspol. s r.o.

Martjn PoláŠek, jednatel
Mgr. Zuzana Dosedlová

Stránka 2z 2


